
公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（中央他）高等研究院本館等空調設備改修工事
京都市左京区吉田牛ノ宮町　京都大学西部構内他
令和7年4月11日～令和7年12月26日
「管工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和7年4月10日
株式会社　トウサイ
東京都目黒区中目黒３－６－５

一般競争入札 97,933,000円 82,940,000円 84.69%

京都大学（北部）基幹・環境整備（電気設備）工事
京都市左京区北白川追分町　京都大学北部構内
令和7年4月12日～令和7年7月31日
「電気工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和7年4月11日
水田電工　株式会社
滋賀県大津市国分１丁目２３番３３号

一般競争入札 13,299,000円 12,562,000円 94.46%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の競争入札に係る情報の公表



公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
随意契約によることとした本学規程の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（北部）先端フィールド科学教育研究拠点新営（建築）設計
業務
京都市左京区田中大堰町１８２番地
令和7年4月17日～令和7年12月26日
「建築設計業務」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和7年4月16日
株式会社　内藤建築事務所
京都市左京区田中大堰町１８２番地

簡易公募型プロポーザル（拡大）によるため、国立大学法人京都大学会計規程第41条第1項及び国
立大学法人京都大学契約事務取扱規則第37条第1項第1号により該社と随意契約を締結したもので
ある。

46,190,330円 45,650,000円 98.83%

京都大学（北部）先端フィールド科学教育研究拠点新営（設備）設計
業務
東京都新宿区西新宿７丁目７番３０号
令和7年4月17日～令和7年12月26日
「設備設計業務」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和7年4月16日
株式会社　テクノ工営
東京都新宿区西新宿７丁目７番３０号

簡易公募型プロポーザル（拡大）によるため、国立大学法人京都大学会計規程第41条第1項及び国
立大学法人京都大学契約事務取扱規則第37条第1項第1号により該社と随意契約を締結したもので
ある。

14,289,000円 13,200,000円 92.38%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の随意契約に係る情報の公表


	●契約情報公開資料作成用シートR7.4.pdf
	●契約情報公開資料作成用シートR7.4.2pdf.pdf

